DEJA

e

XO0/1I04Hble 3aKYCKN
Jlocock ¢naboii conm o CIMBOYHLIM MaC/IOM W

XpycCTALWMM HGaretTom 120t
Cenbab c/c ¢ 0TBapHbIM KapTodesiem 250t
A3bIK B coyce «Butenno ToHHaTO» 2601
BpyckeTTa ¢ M/c nococem 60r
bpyckeTTa ¢ nevYeHbHo LbIMIEHKA U K/THOKBEHHbLIM COYCOM 100r
AtanbaHo nnato 220t
Kanpese 230t
CBexue 0BOLLM 150/50 1
PasHocon 320T
[pr6HOE NYKOLLKO 120r
MNepeL, MapHOBaHHbIA 200t
Canarbl

Llesapb ¢ M/c nococem 180r
Llesapb ¢ KpeBeTkamu 180T
Llesapb € Kypumuei 180r
[y6paBa PUPMEHHbII 180r
OnvBbe C roBSANHON 1 PaKOBbIMY LLEAKaMM 180T
C XpycTALMMY GaknaxkaHamMK1 1 Cnagkum Yinn 180r
ToMaTHbIi 180r
[opAYMe 3aKyCKU

KpeBeTku TUrpoBbIe CO CNAZAKUM YnIn 120/30T
MwuHM Yebypeku ¢ coycom «Hunotne» 150/30T
[PEHKM YECHOUHbIE 100r
Cynbl

bopu, ¢ roBSANHON 1N YECHOYHBIMW FPEHKAMMU C Ca/TIOM 350 mn/250 1
Cyn nanwa ¢ KypovKko 350 mn
OKpoLuKa MsAcHas 400 mn
[MensMeHn/XnHKam

XUHKamn 3wr/240 Tt
ensMeHn No caxasvHCKK 200t
MefibMeHn No gomatuHemy 200T

1200
600
980
450
380

1600
950
420
380
240
300

1200
950
600
600
600
500
550

990
350
200

560
420
560

420
900
550

MEHIO

OcHoBHOEe ropsayee

KOTNeTKu 13 LLYyKK CO LUNMHATHO KapTotenbHbIM mope  250/50 r

1 coycoM «CNMBOYHbIN XPEH»

Kapn >xapeHblii/3aneyeHHbli

Tenaubm LWEeYKn ¢ KapTodenbHbIM Niope
YTHas HOXKa CO CIMBOYHbLIM NEPNOTTO U
KNHOKBEHHBIM COYCOM

Muyua

[lennepoHu

YeTbIpe chbipa

baBapckas

dokayya c Tomatamu
KYpHUK ¢ KypuLEW
Unabatra nw/px

JNeneluka TaHAbIPHAA rpwb

MaHran/rpusb

Wawwnbik 13 kapna

CKymbpus rpusib

Crelik 13 thopenu

LLlawwsibiK 13 CBUHOW LEKM

Lawnbik 13 KypuHoro gune 6egpa

Ions ke6ab n3 roBAAMHbI

Nons ke6ab 13 KypuLbl

Yanaragku (CBUHOW CTEK Ha KOCTH)
CBuHble pebpa BBQ ¢ kapTodenem aingaxo
Kon6acku rpunb ¢ TyLIEHOV KanycTol, XpeHOM
N ropumnLein(cBUHas, KypuHas)

XpycTALme KpbIbILWKM

[ApHUpBLI

MuHY KapTo®desb 3aneyeHHbIv
Canart «Koyn Crnoy»

Canat MaHrai

OBoLwum rpusb

Kykypy3a «[lecTo»

Kykypy3a «BBQ»

KyKypy3a cnnmBoyHas

1001
120/100/30r
1wr/175r1

380r
380r
380r
60/30 T
1wt/100 1
100r
350r

240T1
320T
150
150/30t
150/30r
170/30t
170/30r
250/50 1
200/100 1

270t
300r

100t
100t
150t
250T
270T
270t

750

300
900
950

850
900
900
450
180
150
400

880
980
1200
800
700
800
600
990
1100

750
970

280
200
560
450
550
420

Coycbl

ANMNETUTHBIN

(Tomartbl, YECHOK, K1H3a)
LlexToH

(cmeTaHa, MailoHe3, YeCHOK, yKpon)
bnto Yus

bap6ekto

Cauebenu

HapLapab

Cnagkuii Ynnn

Yunotne

CmeTtaHa

JecepThl

A6M10YHBIA NpOT
MOPKOBHbI#

lNpara

Mpodgutponu

COYHMK

MopOXeHoe B acCCOPTUMEHTE
( BaHWUIbHOE, KNYBHUYHOE )
BapeHbe B accopTMeHTe

[eTcKkoe MeH1o
CynurK KypuWHbIl

CanaTuk KpaboBblii

OnvBbe ¢ NHAEKOW

MenbMeLKn U3 MHAENKN

Unsbyprep ¢ KypuUHOI KOTNETKOM

KotneTka KypvHasi ¢ KapToge/ibHbIM Miope
KotneTka n3 HAeKn ¢ KapToenbHbIM nope
CnareTTu C BETYMHOW 1 CbIpOM

HarreTtcbl ¢ CbIpHbIM COYyCOM

KapTodens gpu ¢ keTuynom

Ecnun y Bac MMeeTcst annieprus Ha Kakve ninbo NpoayKThl, COOOLLMTE 06 3TOM BalleMy ohULMaHTy

50r

50r

50r
50r
50r
50r
50r
50r
50r

112/30r
110r
1157
100T
120r
100/30r

50r

250T
150
180r
160t
220t
200/20t
160/20r
220t
150/50 1
150/50 1

120

120

220
150
150
250
100
100

70

400
580
450
650
300
300

300

420
250
450
320
450
420
450
350
450
350



A2 BAPHAA KAPTA

BuHo o 6okanxam 150 M Bucku 40 M HacToiiku 40 M

KpacHoe cyx. 550 Jack Daniels Amepuka/6yp6oH 450 OHervH Nypma 350
Benoe cyx. 550 Jameson  VipnnaHausi/kynax 550 Mpeindpyt MuHaanb nainm / BuwHa 6apbapuc rpaHar
Chivas Regal 12 net WotnaHana/Kynax 730 Kypara o6nenvxa jusanmc
BepmyT 50M71 Monkey Shoulder LLloTnaHamns/kynax 850 UepHonioaHas psibuHa KepoBbiii opex 6y3nHa
Mar ni Rosso 300 Macallan 12 net LLlotnaHans/0QHOCON0A0BIi 1000
Mar ni Extra Dry 300 Glenfiddich 12 net LlotnaHams/oAHOCONOA0BbIN 1250 [Tuso pasIuBHOE 500 mn
Mar ni Bianco 300 Glenfiddich 15 net LLlothaHams/04HOCONOA0BbIV 1400 ®upmeHHoe [lybpaBa CBETNI0€ (PUIbTPOBAHHOE 370
Glenfiddich 18 net LLoTnaHAWs/0AHOCON0A0BbIN 1500 ®upMeHHoe [ly6paBa YepHonoaHas psbuHa 370
BHO 6e3a5KkorosibHoe AMHe3nsa pykToBoe [PA 430
Bon Voyage Cabernet fepmaHus c. 1200 Koupsak 40 MII Xavigurep Xenb 430
Bon Voyage Sauvignon lepmaHus cn. 1200 Gau erVS  ®paHuus 400
el GReot lo ik 500 IIuBo OyTHIIOYHOE
BuHO urpucroe Roullet VS ®paHups 500 XXurynesckoe 500 M 200
Mar niAs Wranus n/ cn. 5000 Roullet VSOP ®paHuus 550 ®oH BakaHo 500 M/ 200
Vogue rose Poccus, n/cyx. 1500 Martell VS ®paHums 800 La Costa Freska Poccus 300Mn 300
Fies no Wtanms n/cn. 1800 Hennessy VS ®paHuus 950 Guinnes WMpnaHamsa Ctayt 6aHka 500 mMn 660
Prosecco 2500 Kwak Benbrua 3ib 300 mn 600
Litovel premium Yexus flarep 500 mn 660
BrvHo KpacHoe bpengu 40 M
AnasaHckas flonuHa Tpysus, n/ch. 1500 Ararat 3*ApmeHus 250 Hanutku 6e3aaKorojabHbIe
WpxeBaH MpaHat/ExxeBuka ApmeHus n/cn. 2000 Askaneli 5* Ipy3us 300 Mopc/ komnot ArogHblin 250 ma/1n 250/900
Masereto Chian Wtanus cyx. 2800 Kuznsp 3* Poccus 300 Cok «Rich» 200 mn 250
Kafer Merlot Utanus cyx. 3500 Kusnsap 5* Poccus 300 Bopga «TBAY» 500 Mn ras/Heras 200
Vieho Feo Cabernet Sauvignon Yuaun n/cyx. 3200 Bopa «/[y6pasa» 500 mn Heras 150
Massai Shiraz FOAP n/cyx. 3200 HI/IKepBI 40 M1 Boga «Aksa MuHepasie» 500 M ras 200
Jagermeister 300 Cok B accopTMMeHTe 1 n 500
Triple Sec 300 [06pbIii kona 500 mn 250
BuHO po3osoe [06pbiii kona cTekn1o 250 M 300
Trevo MopTtyranms n/cyx. 2500 Tekunaa 40 M1 HataxTapu ctekno 500 mn 300
Vinho Verde Moptyranus n/cyx. 2500 Buen Amigo gold 350 Yaii B yaifHUKE 450/1000 MIT
Rooster Rojo blanco 400 YepHbIii Knaccuyeckuii 300/450
Bumno Geoe Espolon blanco 550 3eneHbIii Knaccuueckwmii 3007450
Kafer Gruner Veltliner ABctpus, cyx. 2500 Patrol 950 TpaBsHoW / (pyKTOBbIV 300/450
Kafer Pinot Grigio Wtanus, cyx. 2500 Kmbe
Mosel Riesling fepmaHus n/cyx. 3000 Pom 40 mn 3cnpecco 130
Vinho Verde Moptyranus n/cyx. 3000 Havana club 300 AMepurKaHo 150
KanyunHo 220
BO}.IKa 40 MII H)KI/IH 40 MJI Natte 280
Pycckuii ctaHgapT 350 Barrister 300 KanyunHo 60/bLuoi 380
Benas 6epeska 350 Berkshire 400 Kodpe ¢ coboii 380
Monyrap Ne3 bopoAuHCKUIA C TMUHOM 300
OHervH 200
benyra 200

Ecnn y Bac nmeetcs ansieprus Ha Kakme nmbo npoayKrbl, CO06LLMTe 06 3TOM BalleMy O(MLMaHTY



